
亚洲开发银行贷款农业综合开发长江绿色生态廊道项目重庆市忠县土建工程(CW1A01
CQZX201902)中标候选人公示

（公示期：2020年9月29日至2020年10月2日）

项目标段名称
亚洲开发银行贷款农业综合开发长江绿色生态廊道项目重庆市忠县土建工程(CW1A01-

CQZX2019-02) 最高限
价（或
招标控
制价）
（元）

/
项目编码 50000120200528021010102

招标公告编号 /

招标人 忠县农业农村委员会
招标人
联系电
话

023-54248603

招标代理机构 中海建国际招标有限责任公司

招标代
理机构
联系电
话

023-86715401

中标候选人排序 名称 投标报价（元）

工期
（交
货
期）

质
量

拟任项目负责人

姓
名

证
书
名
称

证书编号

第一名
重庆颂鸿建筑工
程有限公司

6,496,014.30
10个
月

合
格

黄
兴
贵

二
级
注
册
建
造
师

渝233101117439

第二名
泉州市丰泽建筑
工程有限公司

6,542,833.60
10个
月

合
格

陈
良
克

二
级
注
册
建
造
师

闽235121255065

中标候选人响应
招标文件要求的
资格能力条件

第一名 重庆颂鸿建筑工程有限公司  单位资质：公路工程施工总承包叁级资质。

第二名 泉州市丰泽建筑工程有限公司   单位资质：公路工程施工总承包叁级资质。

招标文件规定应
公示的其他内容

因不响应或不能满足资格而被拒绝的投标人：

1、重庆鑫辉电力工程有限公司：

（1）未提供2018年度经审计的财务报表。

（2）未提供项目经理王杰建筑专业中级及以上技术职称证、能体现项目经理王杰管理过的项目业绩或用户证

明。

（3）未提供技术负责人刘灿管理过的项目业绩或用户证明。

（4）未提供质量员张爱民及舒丹、安全员周胜祥及刘华侨、施工员白超及龚指江建筑、市政、水利任一初级及

以上职称证。

（5）彭广寸低压电工作业证初领时间为2019.6.24，类似岗位的经验不满足招标文件要求。未提供低压电工彭广

寸类似岗位经验证明文件以及在投标截止日期前三个月连续为其缴纳社保的证明文件。

（6）工程量清单中“2.3.9片区十新建沟带路05”中的碎石反滤层；“2.4新建4.5M宽砂石机耕道”中的150mm
厚碎石铺装；“2.5.5新建生产路40”中的5cm厚碎石垫层、12cm厚C25砼路面；“4.3管道”中的新建提水管道

（PE100‐1.6MPa DN63)、新建灌溉干管（PE100‐1.6MPa DN75)单价报价低于市场价格。

重庆鑫辉电力工程有限公司未对以上内容作澄清回复，资格审查不合格，投标被拒绝。

2、重庆华通路桥工程有限公司：

（1）投标文件中提供的2019年度经审计的财务报告出具了保留意见。

（2）工程量清单中“2.3.2片区七新建沟带路02”中的C25砼基础，“2.5.4新建生产路39”中的12cm厚C25砼路

面，“4.3管道”中的新建提水管道（PE100‐1.6MPa DN63)、新建灌溉干管（PE100‐1.6MPa DN75)、新建灌溉支管

（PE100‐1.6MPa DN50)、新建DN25竖管单价报价低于市场价格。

重庆华通路桥工程有限公司未按照澄清要求提供有效的澄清材料。资格审查不合格，投标被拒绝。

3、福建省中达建设发展有限公司：

（1）投标文件中提供的2017年度——2019年度经审计的财务报告（包括财务报表及附注），会计师事务所均未

盖章。

（2）未提供项目经理杨宝成、技术负责人杨涛管理过的项目业绩或用户证明。

（3）未提供质量员章秋平、安全员欧阳文炬、施工员杨双双建筑、市政、水利任一初级及以上职称证。

（4）王素兵低压电工作业证初领时间为2019.04.15，类似岗位的经验不满足招标文件要求。未提供低压电工王

素兵类似岗位经验证明文件。

（5）未提供安全员欧阳文炬、低压电工王素兵投标截止日期前三个月连续为其缴纳社保的证明文件。

（6）工程量清单中“片区七新建沟带路”中的碎石反滤层，“2.5.4新建生产路39”中的5cm厚碎石垫层、12cm
厚C25砼路面、15cm厚手摆片石，“2.10.1新建闸阀井”中的M7.5浆砌砖墙，“2.13整治山坪塘04”中的10cm干砌植

草砖单价报价低于市场价格。

福建省中达建设发展有限公司未对以上内容作澄清回复，资格审查不合格，投标被拒绝。

4、河南水诚建设工程有限公司提供的2017年度——2019年度经审计的财务报告（包括财务报表及附注），会计

师事务所均未盖章，且未作澄清回复，资格审查不合格，投标被拒绝。

5、中明建投建设集团有限责任公司工程量清单中“2.3.1片区七新建沟带路01”及“2.3.3片区七新建沟带路

03”中的碎石反滤层单价报价低于市场价格。

中明建投建设集团有限责任公司澄清回复认为可利用开挖石方做回填而不是招标工程量清单以及技术规范中要

求的碎石反滤层做回填，与招标文件要求相违背，出现实质性偏差，投标被拒绝。

6、四川畅越建设集团有限责任公司：

（1）未提供项目经理李波建筑专业中级及以上技术职称证，未提供质量员杨文华及李小红、安全员陈茜及周大

祥、施工员刘平巍及贺强建筑、市政、水利任一初级及以上职称证。

（2）未提供项目经理、技术负责人、质量员、安全员、施工员、低压电工全部人员在投标截止日期前三个月连

续为其缴纳社保的证明文件。

（3）贵单位工程量清单中“2.4新建4.5M宽砂石机耕道”中的250MM手摆片石；“2.5新建2m宽生产路”中的5cm厚

碎石垫层；“2.5.19新建生产路56”中的15cm厚手摆片石；“4.3管道”中的新建提水管道（PE100‐1.6MPa DN63)、新建灌

溉干管（PE100‐1.6MPa DN75)单价报价低于市场价格。

四川畅越建设集团有限责任公司未对以上内容作澄清回复，资格审查不合格，投标被拒绝。

中标候选人评标
情况

商务、技术、资格合格，按照报价由低到高确定中标候选人

提出异议的渠道
和方式

    投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应在中标候选人公示期内以书面形式向招标人：忠县
农业农村委员会(联系人：陶泽华，联系电话：023-54248603）提出异议。

招标人（盖章）:   

年     月     日

招标代理机构（盖章）： 

                       年     月
    日  

注：1.招标人及其委托的招标代理机对填写的中标候选人公示内容的真实性、准确性和一致性负责。

2.发布媒介和电子招标交易平台应当对所发布的公示信息的及时性、完整性负责。

3.中标候选人公示纸质文本须加盖单位公章，多页还应加盖骑缝章。



亚洲开发银行贷款农业综合开发长江绿色生态廊道项目重庆市忠县土建工程(CW1A01
CQZX201902)中标候选人公示

（公示期：2020年9月29日至2020年10月2日）

项目标段名称
亚洲开发银行贷款农业综合开发长江绿色生态廊道项目重庆市忠县土建工程(CW1A01-

CQZX2019-02) 最高限
价（或
招标控
制价）
（元）

/
项目编码 50000120200528021010102

招标公告编号 /

招标人 忠县农业农村委员会
招标人
联系电
话

023-54248603

招标代理机构 中海建国际招标有限责任公司

招标代
理机构
联系电
话

023-86715401

中标候选人排序 名称 投标报价（元）

工期
（交
货
期）

质
量

拟任项目负责人

姓
名

证
书
名
称

证书编号

第一名
重庆颂鸿建筑工
程有限公司

6,496,014.30
10个
月

合
格

黄
兴
贵

二
级
注
册
建
造
师

渝233101117439

第二名
泉州市丰泽建筑
工程有限公司

6,542,833.60
10个
月

合
格

陈
良
克

二
级
注
册
建
造
师

闽235121255065

中标候选人响应
招标文件要求的
资格能力条件

第一名 重庆颂鸿建筑工程有限公司  单位资质：公路工程施工总承包叁级资质。

第二名 泉州市丰泽建筑工程有限公司   单位资质：公路工程施工总承包叁级资质。

招标文件规定应
公示的其他内容

因不响应或不能满足资格而被拒绝的投标人：

1、重庆鑫辉电力工程有限公司：

（1）未提供2018年度经审计的财务报表。

（2）未提供项目经理王杰建筑专业中级及以上技术职称证、能体现项目经理王杰管理过的项目业绩或用户证

明。

（3）未提供技术负责人刘灿管理过的项目业绩或用户证明。

（4）未提供质量员张爱民及舒丹、安全员周胜祥及刘华侨、施工员白超及龚指江建筑、市政、水利任一初级及

以上职称证。

（5）彭广寸低压电工作业证初领时间为2019.6.24，类似岗位的经验不满足招标文件要求。未提供低压电工彭广

寸类似岗位经验证明文件以及在投标截止日期前三个月连续为其缴纳社保的证明文件。

（6）工程量清单中“2.3.9片区十新建沟带路05”中的碎石反滤层；“2.4新建4.5M宽砂石机耕道”中的150mm
厚碎石铺装；“2.5.5新建生产路40”中的5cm厚碎石垫层、12cm厚C25砼路面；“4.3管道”中的新建提水管道

（PE100‐1.6MPa DN63)、新建灌溉干管（PE100‐1.6MPa DN75)单价报价低于市场价格。

重庆鑫辉电力工程有限公司未对以上内容作澄清回复，资格审查不合格，投标被拒绝。

2、重庆华通路桥工程有限公司：

（1）投标文件中提供的2019年度经审计的财务报告出具了保留意见。

（2）工程量清单中“2.3.2片区七新建沟带路02”中的C25砼基础，“2.5.4新建生产路39”中的12cm厚C25砼路

面，“4.3管道”中的新建提水管道（PE100‐1.6MPa DN63)、新建灌溉干管（PE100‐1.6MPa DN75)、新建灌溉支管

（PE100‐1.6MPa DN50)、新建DN25竖管单价报价低于市场价格。

重庆华通路桥工程有限公司未按照澄清要求提供有效的澄清材料。资格审查不合格，投标被拒绝。

3、福建省中达建设发展有限公司：

（1）投标文件中提供的2017年度——2019年度经审计的财务报告（包括财务报表及附注），会计师事务所均未

盖章。

（2）未提供项目经理杨宝成、技术负责人杨涛管理过的项目业绩或用户证明。

（3）未提供质量员章秋平、安全员欧阳文炬、施工员杨双双建筑、市政、水利任一初级及以上职称证。

（4）王素兵低压电工作业证初领时间为2019.04.15，类似岗位的经验不满足招标文件要求。未提供低压电工王

素兵类似岗位经验证明文件。

（5）未提供安全员欧阳文炬、低压电工王素兵投标截止日期前三个月连续为其缴纳社保的证明文件。

（6）工程量清单中“片区七新建沟带路”中的碎石反滤层，“2.5.4新建生产路39”中的5cm厚碎石垫层、12cm
厚C25砼路面、15cm厚手摆片石，“2.10.1新建闸阀井”中的M7.5浆砌砖墙，“2.13整治山坪塘04”中的10cm干砌植

草砖单价报价低于市场价格。

福建省中达建设发展有限公司未对以上内容作澄清回复，资格审查不合格，投标被拒绝。

4、河南水诚建设工程有限公司提供的2017年度——2019年度经审计的财务报告（包括财务报表及附注），会计

师事务所均未盖章，且未作澄清回复，资格审查不合格，投标被拒绝。

5、中明建投建设集团有限责任公司工程量清单中“2.3.1片区七新建沟带路01”及“2.3.3片区七新建沟带路

03”中的碎石反滤层单价报价低于市场价格。

中明建投建设集团有限责任公司澄清回复认为可利用开挖石方做回填而不是招标工程量清单以及技术规范中要

求的碎石反滤层做回填，与招标文件要求相违背，出现实质性偏差，投标被拒绝。

6、四川畅越建设集团有限责任公司：

（1）未提供项目经理李波建筑专业中级及以上技术职称证，未提供质量员杨文华及李小红、安全员陈茜及周大

祥、施工员刘平巍及贺强建筑、市政、水利任一初级及以上职称证。

（2）未提供项目经理、技术负责人、质量员、安全员、施工员、低压电工全部人员在投标截止日期前三个月连

续为其缴纳社保的证明文件。

（3）贵单位工程量清单中“2.4新建4.5M宽砂石机耕道”中的250MM手摆片石；“2.5新建2m宽生产路”中的5cm厚

碎石垫层；“2.5.19新建生产路56”中的15cm厚手摆片石；“4.3管道”中的新建提水管道（PE100‐1.6MPa DN63)、新建灌

溉干管（PE100‐1.6MPa DN75)单价报价低于市场价格。

四川畅越建设集团有限责任公司未对以上内容作澄清回复，资格审查不合格，投标被拒绝。

中标候选人评标
情况

商务、技术、资格合格，按照报价由低到高确定中标候选人

提出异议的渠道
和方式

    投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应在中标候选人公示期内以书面形式向招标人：忠县
农业农村委员会(联系人：陶泽华，联系电话：023-54248603）提出异议。

招标人（盖章）:   

年     月     日

招标代理机构（盖章）： 

                       年     月
    日  

注：1.招标人及其委托的招标代理机对填写的中标候选人公示内容的真实性、准确性和一致性负责。

2.发布媒介和电子招标交易平台应当对所发布的公示信息的及时性、完整性负责。

3.中标候选人公示纸质文本须加盖单位公章，多页还应加盖骑缝章。



亚洲开发银行贷款农业综合开发长江绿色生态廊道项目重庆市忠县土建工程(CW1A01
CQZX201902)中标候选人公示

（公示期：2020年9月29日至2020年10月2日）

项目标段名称
亚洲开发银行贷款农业综合开发长江绿色生态廊道项目重庆市忠县土建工程(CW1A01-

CQZX2019-02) 最高限
价（或
招标控
制价）
（元）

/
项目编码 50000120200528021010102

招标公告编号 /

招标人 忠县农业农村委员会
招标人
联系电
话

023-54248603

招标代理机构 中海建国际招标有限责任公司

招标代
理机构
联系电
话

023-86715401

中标候选人排序 名称 投标报价（元）

工期
（交
货
期）

质
量

拟任项目负责人

姓
名

证
书
名
称

证书编号

第一名
重庆颂鸿建筑工
程有限公司

6,496,014.30
10个
月

合
格

黄
兴
贵

二
级
注
册
建
造
师

渝233101117439

第二名
泉州市丰泽建筑
工程有限公司

6,542,833.60
10个
月

合
格

陈
良
克

二
级
注
册
建
造
师

闽235121255065

中标候选人响应
招标文件要求的
资格能力条件

第一名 重庆颂鸿建筑工程有限公司  单位资质：公路工程施工总承包叁级资质。

第二名 泉州市丰泽建筑工程有限公司   单位资质：公路工程施工总承包叁级资质。

招标文件规定应
公示的其他内容

因不响应或不能满足资格而被拒绝的投标人：

1、重庆鑫辉电力工程有限公司：

（1）未提供2018年度经审计的财务报表。

（2）未提供项目经理王杰建筑专业中级及以上技术职称证、能体现项目经理王杰管理过的项目业绩或用户证

明。

（3）未提供技术负责人刘灿管理过的项目业绩或用户证明。

（4）未提供质量员张爱民及舒丹、安全员周胜祥及刘华侨、施工员白超及龚指江建筑、市政、水利任一初级及

以上职称证。

（5）彭广寸低压电工作业证初领时间为2019.6.24，类似岗位的经验不满足招标文件要求。未提供低压电工彭广

寸类似岗位经验证明文件以及在投标截止日期前三个月连续为其缴纳社保的证明文件。

（6）工程量清单中“2.3.9片区十新建沟带路05”中的碎石反滤层；“2.4新建4.5M宽砂石机耕道”中的150mm
厚碎石铺装；“2.5.5新建生产路40”中的5cm厚碎石垫层、12cm厚C25砼路面；“4.3管道”中的新建提水管道

（PE100‐1.6MPa DN63)、新建灌溉干管（PE100‐1.6MPa DN75)单价报价低于市场价格。

重庆鑫辉电力工程有限公司未对以上内容作澄清回复，资格审查不合格，投标被拒绝。

2、重庆华通路桥工程有限公司：

（1）投标文件中提供的2019年度经审计的财务报告出具了保留意见。

（2）工程量清单中“2.3.2片区七新建沟带路02”中的C25砼基础，“2.5.4新建生产路39”中的12cm厚C25砼路

面，“4.3管道”中的新建提水管道（PE100‐1.6MPa DN63)、新建灌溉干管（PE100‐1.6MPa DN75)、新建灌溉支管

（PE100‐1.6MPa DN50)、新建DN25竖管单价报价低于市场价格。

重庆华通路桥工程有限公司未按照澄清要求提供有效的澄清材料。资格审查不合格，投标被拒绝。

3、福建省中达建设发展有限公司：

（1）投标文件中提供的2017年度——2019年度经审计的财务报告（包括财务报表及附注），会计师事务所均未

盖章。

（2）未提供项目经理杨宝成、技术负责人杨涛管理过的项目业绩或用户证明。

（3）未提供质量员章秋平、安全员欧阳文炬、施工员杨双双建筑、市政、水利任一初级及以上职称证。

（4）王素兵低压电工作业证初领时间为2019.04.15，类似岗位的经验不满足招标文件要求。未提供低压电工王

素兵类似岗位经验证明文件。

（5）未提供安全员欧阳文炬、低压电工王素兵投标截止日期前三个月连续为其缴纳社保的证明文件。

（6）工程量清单中“片区七新建沟带路”中的碎石反滤层，“2.5.4新建生产路39”中的5cm厚碎石垫层、12cm
厚C25砼路面、15cm厚手摆片石，“2.10.1新建闸阀井”中的M7.5浆砌砖墙，“2.13整治山坪塘04”中的10cm干砌植

草砖单价报价低于市场价格。

福建省中达建设发展有限公司未对以上内容作澄清回复，资格审查不合格，投标被拒绝。

4、河南水诚建设工程有限公司提供的2017年度——2019年度经审计的财务报告（包括财务报表及附注），会计

师事务所均未盖章，且未作澄清回复，资格审查不合格，投标被拒绝。

5、中明建投建设集团有限责任公司工程量清单中“2.3.1片区七新建沟带路01”及“2.3.3片区七新建沟带路

03”中的碎石反滤层单价报价低于市场价格。

中明建投建设集团有限责任公司澄清回复认为可利用开挖石方做回填而不是招标工程量清单以及技术规范中要

求的碎石反滤层做回填，与招标文件要求相违背，出现实质性偏差，投标被拒绝。

6、四川畅越建设集团有限责任公司：

（1）未提供项目经理李波建筑专业中级及以上技术职称证，未提供质量员杨文华及李小红、安全员陈茜及周大

祥、施工员刘平巍及贺强建筑、市政、水利任一初级及以上职称证。

（2）未提供项目经理、技术负责人、质量员、安全员、施工员、低压电工全部人员在投标截止日期前三个月连

续为其缴纳社保的证明文件。

（3）贵单位工程量清单中“2.4新建4.5M宽砂石机耕道”中的250MM手摆片石；“2.5新建2m宽生产路”中的5cm厚

碎石垫层；“2.5.19新建生产路56”中的15cm厚手摆片石；“4.3管道”中的新建提水管道（PE100‐1.6MPa DN63)、新建灌

溉干管（PE100‐1.6MPa DN75)单价报价低于市场价格。

四川畅越建设集团有限责任公司未对以上内容作澄清回复，资格审查不合格，投标被拒绝。

中标候选人评标
情况

商务、技术、资格合格，按照报价由低到高确定中标候选人

提出异议的渠道
和方式

    投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应在中标候选人公示期内以书面形式向招标人：忠县
农业农村委员会(联系人：陶泽华，联系电话：023-54248603）提出异议。

招标人（盖章）:   

年     月     日

招标代理机构（盖章）： 

                       年     月
    日  

注：1.招标人及其委托的招标代理机对填写的中标候选人公示内容的真实性、准确性和一致性负责。

2.发布媒介和电子招标交易平台应当对所发布的公示信息的及时性、完整性负责。

3.中标候选人公示纸质文本须加盖单位公章，多页还应加盖骑缝章。


		2020-09-28T19:21:04+0800
	2页(373,207)
	东方中讯@中海建国际招标有限责任公司重庆分公司@091500112559027896W@1
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2020-09-28T19:20:55+0800
	2页(349,-39)
	东方中讯@中海建国际招标有限责任公司重庆分公司@091500112559027896W@1
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




